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محسنی اژهای:

ارتباط ایران و عراق در بیشترین و بالاترین سطح طی سنوات اخیر است
رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران گفت: آرزوی ما سربلندی و امنیت و پیشرفت عراق در همه حوزهها است؛ ما معتقدیم که امنیت و سعادت دو

کشور ایران و عراق به هم گره خورده است و ما همچنان در کنار مردم عراق خواهیم بود.

به گزارش سایت خبری پرسون، حجتالاسلام والمسلمین محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران، در دومین روز از سفر خود به عراق با
«محسن المندلاوی» سرپرست مجلس نمایندگان این کشور و تعدادی از اعضا و رؤسای فراکسیونهای پارلمان عراق دیدار و گفتگو کرد.

رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران در این دیدار ضمن اشاره به تحقق بالاترین سطح ارتباط میان ایران و عراق در عصر حاضر، اظهار کرد: امروز
ارتباط ایران و عراق در بیشترین و بالاترین سطح طی سنوات اخیر است؛ آرزوی ما سربلندی و امنیت و پیشرفت عراق در همه حوزهها است؛ ما معتقدیم

که امنیت و سعادت دو کشور ایران و عراق به هم گره خورده است و ما همچنان در کنار مردم عراق خواهیم بود.

وی بیان داشت: قلبهای ایرانیان به سبب وجود مضاجع شریف آلالله و اَعتباب مقدسه، در عراق است و همین امر یک ظرفیت و بستر بزرگ برای
توسعه هر چه بیشتر مناسبات و ارتباطات میان ایران و عراق میباشد.

رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به مصوبه پارلمان عراق ناظر بر اخراج نیروهای آمریکایی از این کشور، گفت: همانطور که شما اعضای
پارلمان عراق تاکید دارید، این کشور میتواند روی پای خود بایستد و نیازی به حضور بیگانگان وجود ندارد؛ امیدواریم با مصوبه پارلمان عراق و اقدامات

حاکمیت این کشور، دست اجانب از عراق کوتاه شود.

محسنی اژهای با اشاره به اهمیت گسترش تعاملات پارلمانی میان همه کشورهای اسلامی، گفت: همکاریها و تعاملات پارلمانی ایران و عراق در
وضعیت مطلوبی قرار دارد، اما ضرورت دارد سطح این تعاملات افزایش یابد و مجالس دو کشور با انتقال تجربیات در وضع و اصلاح قوانین، بتوانند

مصوباتی مترقی و متناسب با زمان حال داشته باشند.

رئیس قوه قضاییه افزود: امروز ایران و عراق در مسائل منطقهای و بینالمللی حرف برای گفتن دارند و کلام آنها نافذ است؛ در همین راستا پارلمانهای
دو کشور نیز باید ارتباطات خود را بسط دهند تا هم در موضعگیریها پیرامون مسائل مختلف منطقهای هماهنگتر عمل شود و هم انتقال تجربیات

برای وضع و اصلاح قوانین متناسب با زمان، میان دو کشور تسهیل و تسریع گردد.

وی ادامه داد: امروز پارلمانهای ایران و عراق میتوانند در امر «افزایش حمایتها از مردم فلسطین» و همچنین «کوتاه کردن دست اجانب از کشورهای
اسلامی»، پیشقدم شوند و در این دو مقوله مهم همکاری و تعامل داشته باشند و در این مقولات به وضع قوانین مترقی و اثرگذار بپردازند.

رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران بیان داشت: امروز شاهد جنایات سبعانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم و مقتدر غزه هستیم؛ این
اقدامات از  نیاز به وضع قوانین و جرمانگاری مشخص و تخصصی برخی  لذا  آمریکا و برخی دوّل غربی صورت میگیرد  با پشتیبانی  جنایتها 
صهیونیستهاست تا از این طریق بستر تعقیب و محاکمه عناصر جنایتکار در منطقه فراهم آید؛ در این حوزه نیز پارلمانهای دو کشور ایران و عراق

میتوانند پیشقدم و طلایهدار باشند.

محسنی اژهای تاکید کرد: مواضع ایران و عراق در قضیه فلسطین، قوی و شفاف است، اما این امر کفایت نمیکند و ضرورت دارد سایر کشورهای اسلامی
را به وضع قوانین قاطع در حوزه مقابله با تجاوزات به سرزمینها و بلاد اسلامی ترغیب کنیم و در راستای قطع کامل مراودات سیاسی و اقتصادی کلیه
کشورهای اسلامی با صهیونیستها، تدابیر مشخصی را اتخاذ نماییم؛ بدون تردید این مقوله نیز بستری برای گسترش تعاملات پارلمانی میان ایران و

عراق است.

رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران در پایان خاطرنشان کرد: امروزه ابزارهای ارتکاب جرم و روشهای پیشگیری از وقوع جرم و تعقیب متهمین
متفاوت از گذشته است؛ لذا نیاز است قوانین این حوزه را مورد بازنگری قرار دهیم و نسبت به بهروزرسانی آنها اهتمام داشته باشیم؛ در این عرصه نیز

مجالس ایران و عراق میتوانند تعامل و همکاری داشته باشند.


